拝啓　寒気いよいよ厳しき折、いかがお過ごしでしょうか。
このたびは、思いがけず心のこもった贈り物をお送りいただき、本当にありがとうございました。箱を開けた瞬間、優しいお心遣いが伝わってきて、胸が温かくなりました。家族とともにありがたく頂戴しながら、あなたのことを話題に楽しいひとときを過ごしました。
今年も何かと気にかけていただき、折々に励ましのお言葉をくださったこと、心より感謝しております。こうして変わらぬご厚情をいただけることを、何よりありがたく感じております。
寒さが続きますので、どうぞご自愛ください。新しい年が穏やかで実り多き一年となりますようお祈り申し上げます。
まずは書中をもちまして御礼申し上げます。
敬 具
令和　年　月　日
〒123-4567　○県○市○町○　一-二-三
電話（一二）三四五―六七八九
〇〇 〇〇